АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024 № 654

О комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской
Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых

помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения
 условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате

чрезвычайной ситуации на территории города Владимира

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,  в  целях
защиты прав и интересов граждан постановляю:

1.  Утвердить  состав  комиссии  по  установлению  фактов  проживания
граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства
в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения
условий  их  жизнедеятельности  и  утраты  ими  имущества  в  результате
чрезвычайной ситуации на территории города Владимира согласно приложению
№ 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по установлению фактов проживания
граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства
в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения
условий  их  жизнедеятельности  и  утраты  ими  имущества  в  результате
чрезвычайной ситуации на территории города Владимира согласно приложению
№ 2.

3.  Начальнику  управления  муниципального  казенного  учреждения
«Управление  гражданской  защиты  города  Владимира»  довести  настоящее
постановление до сведения всех заинтересованных лиц.

4.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов